
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340

ELEKTRO-FLEXI s.r.o. DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK -207 967,69

-171 874,12 -36 093,5721,00%

0,00 0,0015,00%

202023VCP

Demontáž lapol a nová vpusť

-171 874,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202023VCP

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-74 267,79-61 378,3402 MP přístřešek

-192 618,39-159 188,7503 MP založení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

58 918,4948 692,9701 VCP

-171 874,12 -207 967,69

Demontáž lapol a nová vpusť

1. 9. 2023

 

 

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 48 692,97

D HSV Práce a dodávky HSV 48 692,97

D 1 Zemní práce 19 799,64

1 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 

z kameniva ručně
m2 10,250 90,00 922,50

PP
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva 

ručně

2 K 113107124
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 

do 400 mm ručně
m2 10,250 613,37 6 287,04

PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm ručně

3 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně
m3 5,600 1 834,30 10 272,08

PP
Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

plocha výkopu do 4 m2 ručně

VV 5,60 5,600

VV Součet 5,600

4 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 5,600 272,24 1 524,54

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

5 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 4,000 198,37 793,48

PP
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 

ručně

VV 5,60-1,60 4,000

D 2 Zakládání 1 622,65

6 K 275313811 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,500 3 245,30 1 622,65

PP Základové patky z betonu tř. C 25/30

VV Betonování kolem vpustí

VV 1*1*0,5 0,500

D 4 Vodorovné konstrukce 20 118,91

7 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 2,000 1 352,90 2 705,80

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

VV pod novou vpusť

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

8 K 4521411112RR Přepojení stvájícího potrubí soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Přepojení

9 K 452141111RR Demontáž lapol včetně jeřábu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Odpojení 

VV včetně vyzvednutí jeřábem

VV 1 1,000

10 K 452141123RR

Osazení plastových podkladních a vyrovnávacích 

prstenců nebo adaptérů pro šachty a vpusti včetně 

zalití přes DN 500 v přes 100 mm

kus 1,000 3 500,00 3 500,00

PP

Osazení plastových podkladních a vyrovnávacích prvků pro šachty a 

vpusti prstenců nebo adaptérů včetně zalití cementovou maltou s 

kamenivem průměru přes DN 500, výšky přes 100 mm

11 M OSM.660030 RVD-PPL šachtové dno DN 400/160 PPL kus 1,000 1 595,84 1 595,84

PP RVD-PPL šachtové dno DN 400/160 PPL

12 M OSM.660120 RVT šacht.trouba DN 400/1000 mm kus 1,000 1 365,90 1 365,90

PP RVT šacht.trouba DN 400/1000 mm

13 M OSM.666430 RVTEL teleskop DN 300 - 40t (s mříží ) kus 1,000 3 296,10 3 296,10

PP RVTEL teleskop DN 300 - 40t (s mříží )

14 M ALP.AGV1
Univerzální lapač střešních splavenin 300×155/110 

mm přímý, černá
kus 1,000 448,46 448,46

PP Univerzální lapač střešních splavenin 300×155/110 mm přímý, černá

15 M
WVN.SF632000

W
Zátka hrdlová kanalizace plastové KGM-160 kus 1,000 81,57 81,57

PP Zátka hrdlová kanalizace plastové KGM-160

16 M OSM.222010 KGEM trouba DN160x4,0/1000 SN4 EN 13476-2 kus 1,000 360,24 360,24

PP KGEM trouba DN160x4,0/1000 SN4 EN 13476-2

Demontáž lapol a nová vpusť

01 - VCP

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M
WVN.SF722300

W
Redukce kanalizační plastová KGR-160/200 kus 1,000 265,00 265,00

PP Redukce kanalizační plastová KGR-160/200

D 5 Komunikace pozemní 6 261,52

18 K 564821011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm m2 10,250 99,60 1 020,90

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm

19 K 564841011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm m2 10,250 150,23 1 539,86

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm

20 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 10,250 361,05 3 700,76

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A 

pl do 50 m2

D 997 Přesun sutě 575,02

21 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 

stavebním kolečkem do 50 m
t 2,200 222,44 489,37

PP
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 

50 m

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přesun rozebrané dlažby v rámci stavby k uložení, 

očištění a zpětnému použití. přesun štěrkových podkladů na mezideponii 

ke zpětnému použití

22 K 997221159

Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné 

dopravy suti z kusových materiálů stavebním 

kolečkem

t 2,200 38,93 85,65

PP
Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů stavebním kolečkem

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Dalších 50 m

D 998 Přesun hmot 315,23

23 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 1,630 193,39 315,23

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -61 378,34

D HSV Práce a dodávky HSV -1 890,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 890,00

1 K 338171125
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 

2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu
kus 2,000 -190,00 -380,00

PP
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m 

ukotvením k pevnému podkladu

2 M 55342185

plotový profilovaný sloupek D 60-70mm dl 2,0-2,5m 

pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a 

komaxit

kus 2,000 -755,00 -1 510,00

PP
plotový profilovaný sloupek D 60-70mm dl 2,0-2,5m pro svařované 

pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit

D PSV Práce a dodávky PSV -59 488,34

D 764 Konstrukce klempířské -25 634,94

3 K 764212663
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 250 mm
m 78,400 -300,00 -23 520,00

PP
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 

mm

VV 9,8*8 78,400

VV Součet 78,400

4 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
0,606 -2 200,00 -1 333,20

5 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,606 -1 290,00 -781,74

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití 

mechanizace

D 767 Konstrukce zámečnické -33 853,40

6 K 767391207
Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním přes 

kaloty
m2 50,208 -175,00 -8 786,40

PP Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním přes kaloty

VV 57,250*0,877 50,208

VV Součet 50,208

7 M 15484311 plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,75mm m2 56,886 -422,00 -24 005,89

PP plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,75mm

VV 50,208*1,133 "Přepočtené koeficientem množství 56,886

VV Součet 56,886

8 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,606 -1 201,01 -727,81

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

9 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,606 -550,00 -333,30

PP
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití 

mechanizace

Demontáž lapol a nová vpusť

02 - MP přístřešek

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -159 188,75

D HSV Práce a dodávky HSV -159 188,75

D 1 Zemní práce -61 250,66

4 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 

z kameniva ručně
m2 23,700 -90,00 -2 133,00

PP
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva 

ručně

VV Zasah do přechodu

VV 5 5,000

VV pro kabelovou rýhu

VV 17*(0,6+0,5) 18,700

VV Součet 23,700

5 K 113107124
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 

do 400 mm ručně
m2 93,000 -613,37 -57 043,41

PP Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm ručně

VV zásah dopřechodu

VV 5 5,000

VV pro kabelovou rýhu

VV 80*(0,6+0,5) 88,000

VV Součet 93,000

11 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 1,500 -272,24 -408,36

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 4,400 -241,53 -1 062,73

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 

kód odpadu 17 05 04

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,500 -18,59 -27,89

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

17 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 2,900 -198,37 -575,27

PP
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 

ručně

VV kabelová rýha

VV 4,40-1,5 2,900

VV Součet 2,900

D 2 Zakládání -27 360,42

20 K 275351121.2 Zřízení bednění základových patek m2 61,056 -377,65 -23 057,80

PP Zřízení bednění základových patek

VV pro základové patky FVE

VV (1*2+0,8*2)*6*0,32*7 48,384

VV (1*2+0,8*2)*7*0,32*1 8,064

VV pro sloupky oplocení střídačů

VV (0,4*4*9)*0,32 4,608

VV Součet 61,056

21 K 275351122.2 Odstranění bednění základových patek m2 61,056 -70,47 -4 302,62

PP Odstranění bednění základových patek

D 5 Komunikace pozemní -47 365,30

1 K 564821011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm m2 44,640 -99,60 -4 446,14

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 80 mm

VV doplnění ŠD 0-32 v tl.80 nad patky

VV pro základové patky FVE

VV 44,64 44,640

VV Součet 44,640

2 K 564841011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm m2 30,720 -150,23 -4 615,07

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 120 mm

VV doplnění ŠD 0-32 v tl.120 mm do výše patek

VV pro základové patky FVE

VV 30,72 30,720

VV Součet 30,720

3 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 128,000 -232,40 -29 747,20

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm

VV doplnění ŠD 0-63 v tl.200 mm po výkopu

VV pro základové patky FVE

VV 40 40,000

Demontáž lapol a nová vpusť

03 - MP založení

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV kabelová rýha

VV 80*(0,6+0,5) 88,000

VV Součet 128,000

12 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 23,700 -361,05 -8 556,89

PP
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A 

pl do 50 m2

VV zásah do přechodu

VV 5 5,000

VV pro kabelovou rýhu mimo carport

VV 17*(0,6+0,5) 18,700

VV Součet 23,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 040,45

14 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 2,000 -256,47 -512,94

PP
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého

VV nájezdové 

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

15 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 10,200 -234,89 -2 395,88

PP obrubník betonový silniční 1000x150x300mm

VV 10*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 10,200

VV Součet 10,200

16 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 2,000 -144,42 -288,84

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

19 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 90 do 100 mm
m 4,800 -2 772,20 -13 306,56

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 

90 do 100 mm

VV prostupy do objektu bazénu

VV 8*0,6 4,800

VV Součet 4,800

13 K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 23,700 -64,82 -1 536,23

PP
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 

kameniva těženého

VV zásah do přechodu

VV 5 5,000

VV pro kabelovou rýhu mimo carport

VV 17*(0,6+0,5) 18,700

VV Součet 23,700

D 997 Přesun sutě -5 171,92

9 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 

stavebním kolečkem do 50 m
t 12,400 -222,44 -2 758,26

PP
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 

50 m

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: přesun rozebrané dlažby v rámci stavby k uložení, 

očištění a zpětnému použití. přesun štěrkových podkladů na mezideponii 

ke zpětnému použití

10 K 997221159

Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné 

dopravy suti z kusových materiálů stavebním 

kolečkem

t 62,000 -38,93 -2 413,66

PP
Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů stavebním kolečkem

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Dalších 50 m

VV 12,40*5 62,000

Strana 7 z 7


